
Festyn sportowo rekreacyjny w
Kuźnicy Czarnkowskiej

Sportowe zmagania były częścią festynu rekreacyjnego, który odbył się 16 lipca w
Kuźnicy Czarnkowskiej.

O pucharowe punkty dla swoich wsi walczyły drużyny z Gajewa, Jędrzejewa, Romanowa
Dolnego i Kuźnicy Czarnkowskiej. Zorganizowane wydarzenie miało jak zwykle na celu
zacieśnianie kontaktów pomiędzy miejscowościami, które w różny sposób są ze sobą
związane. Od kilkunastu lat wydarzenie cieszy się niesłabnącym powodzeniem.

Sołtys wsi Władysław Piątek powitał zaproszonych gości, a następnie zaprosił na scenę lokalnych
zdolnych artystów. Wystąpili: Sebastian Pawlaczyk, Agata Golon, a także oczekiwana przez
publiczność cudowna grupa przedszkolna. Ponadto wystąpiła grupa taneczna ,,Arka Dance”z
Brzeźna, a także zespołu śpiewaczy ,,Kuźniczanie”.

Rozegrano dziesięć ciekawych konkurencji, którym towarzyszyły jak zawsze spore emocje.
Szczególnym powodzeniem cieszyły się: zwariowany bieg dla dzieci, czy przenoszenie piasku do
butelki. Absolutnym hitem był rzut gumowcem na odległość. Niezmiernie trudną konkurencją
okazało się przejście pomiędzy szczeblami drabiny na czas, gdzie moment nieuwagi kosztował
utratę cennych sekund. W tej konkurencji zawodnik musiał wykazać się takimi umiejętnościami jak
technika i szybkość. Sporych emocji dostarczyła jednak konkurencja, gdzie należało dokonać kilku
obrotów, przebiec 10 metrów, a na koniec w ekspresowym tempie skusić się na wyborny owocowy
napój. Nie było w tym przypadku tylko mowy o delektowaniu się tym może dobrym sokiem.

Wszystkim zmaganiom kibicowali mieszkańcy wiosek, lecz najlepsza okazała się drużyna z Gajewa
wyprzedzając Jędrzejewo, Kuźnicę Czarnkowską i Romanowo Dolne.

Chwilą, na którą wszyscy czekali było ogłoszenie wyników, wręczenie pucharów i dyplomów.
Wręczenia tego dokonał: Wójt Gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek.
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Po zakończeniu sportowych rozgrywek, zarówno zawodnicy jak i kibice, mogli wspólnie bawić się
przy najlepszej polskiej muzyce.

Pomyślano również o atrakcjach dla dzieci. Poza watą cukrową, stoiskami z zabawkami,
zjeżdżalnią - milusińscy mogli również odwiedzić dmuchany zamek. Na koniec odbyła się loteria
fantowa, a następnie w gorących rytmach prowadził wszystkich do późnych godzin zespół
muzyczny ,,Układ".

Wspólna zabawa połączona z integracją mieszkańców przebiegła w miłej, serdecznej
atmosferze, za co należą się słowa uznania i podziękowania mieszkańcom,
organizatorom oraz wszystkim obecnym.
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